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Valmistelija: talous- ja hallintojohtaja 
 
Kuntaliitto hakee ammatillisen koulutuksen järjestäjiä ja heidän 
omistajakuntiaan mukaan Strateginen kumppanuus ja omistajaohjaus 
ammatillisessa koulutuksessa (OMA2) projektiin. 
 
Projektin aikana koulutuksen järjestäjiä ja mukana olevia kuntia tuetaan 
strategisen kumppanuuden vahvistamisessa kumppanuuden eri 
ulottuvuuksien näkökulmasta. 
 
Ylä-Savon koulutuskuntayhtymän yhtymähallitus on päättänyt 
kokouksessaan 29.11.2023 osallistua OMA2 -projektiin ja esittää, että 
kuntayhtymän omistajakunnat lähtevät mukaan projektiin mahdollisuuksien 
mukaan. Kuntayhtymän arvion mukaan tämä hanke tukisi kuntayhtymän ja 
kuntien välisen yhteistoiminnan lisäämistä sekä muiden ajankohtaisten 
aiheiden (Yhessä-kokonaisuus, TE-uudistus) eteenpäin vientiä 
alueellamme. 
 
Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä oli mukana myös aiemmassa OMA - 
projektissa. 
 
Verkostohankkeeseen voi hakeutua mukaan ilmoittamalla kiinnostuksesta 
8.12.2023 mennessä. Infotilaisuus järjestetään ilmoittautuneille 
15.12.2023. Verkostohankkeen kick-off tilaisuus on 1.2.2024. 
 
Projektiin osallistumismaksu kuntayhtymille on 5 000 
euroa/kuntayhtymä/vuosi ja mukana oleville kunnille 2 000 
euroa/kunta/vuosi. Verkostohanke pidetään vuosina 2024-2026. 
 

Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
Sonkajärven kunta osallistuu 2 000 eurolla/vuosi Strateginen kumppanuus 
ja omistajaohjaus ammatillisessa koulutuksessa OMA2 -projektiin 2024-
2026. 
 
Asian käsittely: Riitta Tommila ja Ilpo Kärkkäinen ilmoittivat olevansa 
esteellisiä yhteisöjääviyden perusteella ja he poistuivat asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. Tämän pykälän ajan puheenjohtajana toimi Laura 
Heiskanen. 
 

Päätös Kunnanhallitus: 
Kunnanhallitus yksimielisesti päätti, että Sonkajärven kunta osallistuu 
2 000 eurolla/vuosi Strateginen kumppanuus ja omistajaohjaus 
ammatillisessa koulutuksessa OMA2 -projektiin 2024-2026.  
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